1

議案第61号

   飾区水元体育館建築工事請負契約の変更について

上記の議案を提出する。

  平成25年９月９日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 契約金額及び工期を変更する必要があるので、本案を提出いたします。

 飾区水元体育館建築工事請負契約の変更について

下記のとおり工事請負契約を変更する。

記

１ 工 事 件 名  飾区水元体育館建築工事

２ 契 約の相手  東京都江東区南砂二丁目７番５号

  契約の相手   鴻池・永井・大翔建設共同企業体

  契約の相手    構成員（代表者） 大阪府大阪市北区梅田三丁目４番５号

  契約の相手     株式会社鴻池組

 契約の相手      代表取締役社長 蔦 田 守 弘

  契約の相手     代理人 東京都江東区南砂二丁目７番５号

  契約の相手      株式会社鴻池組 東京本店

  契約の相手       取締役常務執行役員本店長 澤 井  清

  契約の相手    構成員 東京都飾区お花茶屋一丁目３番５号

  契約の相手     永井建設株式会社

  契約の相手      代表取締役 永 井 孝 志

  契約の相手    構成員 東京都飾区奥戸二丁目40番６号

  契約の相手     大翔建設株式会社

  契約の相手      代表取締役 三 村 徹 也

2

３ 変 更 内 容

⑴ 変更前契約金額及び工期

29億2,740万円

契約締結の日の翌日から平成26年12月26日まで

⑵ 変更後契約金額及び工期

31億1,369万1,000円

   契約締結の日の翌日から平成27年９月30日まで